díla. 

2.3 Místem plnění je provozovna zhotovitele: Vodohospodářská laboratoř Praha, Na Hutmance 
596/5a, 158 00 Praha 5 – Jinonice.

3. Cena za dílo
3.1 Cena za zhotovení díla dle čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, a to ve výši 

530 473 Kč bez DPH (slovy: pět set třicet tisíc čtyři sta sedmdesát tři korun českých) (dále též 
„cena za dílo“).
Podrobná kalkulace ceny za dílo je uvedena v Příloze č. 1 a č. 2 smlouvy „Cenová nabídka 
laboratorních prací“, které tvoří nedílnou součást smlouvy.

4. Platební podmínky
4.1 Platba ceny za dílo bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného